P

=

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN

¥ gazi?é}s;mﬁauwa SEBASTIANO”
St Ann:
235%31 gﬁr;fasﬁﬂﬂe DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
: DI CASERTA
) A0 0CN -
Deliberazione n° JflO del 2 8§ GEN. 2016

OGGETTO: ACQUISTO SACCHE PER EMOFILTRAZIONE SUL MEPA CONSIP RDO 1040962""

I1 Direttore f.f. U.O.C. Provveditorato ed Economato
e il Direttore f.f. U.O.C. Farmacia

Premesso che

~ con PEC del 16/12/2015, sono pervenuti gli atti conclusivi della procedura concorsuale
attivata con la RDO n. 1040962, avviata dal Direttore f.f. U.O.C. Farmacia, dott.ssa A. Dello
Stritto, in qualita di referente per gli acquisti CONSIP ¢ di punto ordinante delle procedure
attivate sul MEPA CONSIP;

— dagli atti informatici pervenuti, si rileva che trattasi di RDO attivata per la fornitura, in unico
lotto, di sacche per emofiltrazione;
— come sirileva dal riepilogo, I’invito ¢ stato esteso a 2062 fornitori;
— alla gara hanno partecipato le seguenti ditte:
» FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A;
> HED.SR.Ly;
> SVAS BIOSANA;

Preso atto
che come si legge dalla relazione tecnica di conformita, le offerte pervenute sono state valutate

conformi alla RDO n. 1040962;

Ritenuto
pertanto di dover procedere all’acquisto di n. 3000 sacche per emofiltrazione Cod. 9679201 al
prezzo unitario di €. 6,5 cad. oltre IVA 22%, presso la Ditta migliore offerente, Fresenius Medical

Care Italia S.p.A;

Considerato
infine che la presente deliberazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione, conforme alla

normativa legislativa vigente in materia;

PROPONGONO

1. di aggiudicare alla Ditta Fresenius Medical Care Italia S.p.A. la fornitura di n. 3000 sacche
per emofiltrazione cod. 9679201, al costo unitario di €. 6,5, oltre IVA al 22%, per un totale di
€. 19.500,00:



2. di autorizzare ’acquisto del suddetto materiale per la spesa complessiva di €. 23.790,00, IVA

inclusa, ed imputare la spesa all’ autorizzazione n. 53 c.e. 501010701 del bilancio anno 2016;
3. di pubblicare integralmente la presente deliberazione.

Il Direttore f.f. Y.0.C. Provveditoratp ed Economato

Do /ssa Luigialniante
XY f

11 Direttore f.f. U.O.C. Farmacia
Dott/ssa Anna Dello Stritto

Letta la su estesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole nei termini di cui €’

sopra formulata, che si intendono qui puntualmente trascritti.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

tale nominata con decreto del Presidente della Repubblica del 23/04/2015, pubblicato in Gazzetta

Ufficiale n.111 del 15/05/2015;

- letta la suestesa proposta del Direttore f.f. della U.O.C. Provveditorato ed Economato e del
Direttore f.f. U.O.C. Farmacia;

- visto il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

di prendere atto della proposta e dei pareri favorevoli espressi e, per le motivazioni indicate in
premessa costituenti istruttoria del presente provvedimento, confermate con I’espressione dei
prescritti pareri, per 1’ effetto:

- aggiudicare alla Ditta Fresenius Medical Care Italia S.p.A. la fornitura di n. 3000 sacche per
emofiltrazione cod. 9679201, al costo unitario di €. 6,5 oltre IVA al 22%, per un totale di
€. 19.500,00;

- autorizzare ’acquisto del suddetto materiale per la spesa complessiva di €. 23.790,00 IVA
inclusa ed imputare la spesa all’ autorizzazione n.53 ¢.e. 501010701 del bilancio anno 2016;

- pubblicare integralmente la presente deliberazione;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alle UU.OO.CC.
Gestione Economico-Finanziaria e della P.E. ¢ Farmacia;

- dare immediata eseguibilita al presente atto.

{ o

e

1Ol

nt
7

2 8|
;

3

iy



